安徽省经济和信息化厅

关于推荐安徽省电子信息工程专业高级职称

评审委员会评委库人选的函

各市经济和信息化局、 有关单位：

为加强我省电子信息工程专业高级职称评审委员会评委库

建设，充分发挥专家的智力优势和技术支撑作用 ？ 提高评审工作

质量和水平，根据《安徽省职称评审委员会组织管理办法》有关

规定和职称评审工作需要，决定在全省范围内征集电子信息工程

专业高级职称评审委员会评委库人选。 现就有关事项通知如下：

一、 推荐对象

全省各企事业单位、 高等院校、 医院、科研机构、 行业协会

从事电子信息工程研究、产品试制、技术开发、技术情报、生产、

应用、 技术管理等电子信息工程专业方面的专家均可推荐 。

二、 人选推荐条件

入选电子信息工程专业职称评审委员会评委库成员须在职

在岗， 并具备下列条件：

（ 一 ）遵守国家宪法和法律？具有良好的思想品德和职业道

德；

（二）作风正派、办事公道，群众公认、 坚持原则？ 不衔私